Bodenmaiser Urlaubsgaste
fahren kostenlos! Einfach
Bodenmaiser Gastekarte
vorzeigen, einsteigen und
mitfahren!

HALTESTELLEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
AuRBerer Ring

Rathaus / Bahnhof 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
JOSKA Arkaden 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Parkplatz P2 / Aldi 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Weberfeld Abzw. Hotel Natura 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Seniorenresidenz 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Mooshof 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Mais bei Bodenmais 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Sternpoint 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Waid 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
JOSKA Glasparadies 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Hammerhof 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Gliick-Auf-Stadion 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Rothbacher Hof 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Hotel Kronberg 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Riederin 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Hotel B6hmhof 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Camping Resort 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Bergknappenhof 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Ambrosweg 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Ortsteil Silberberg 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Silberberg Sesselbahn, Talstation 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Hotel Waldeck 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Gasthaus Arbersee 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Hotel Fenzlhof 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
RechenstraBBe Abzw. Larchenweg 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Scherau 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
RiBloch Wanderweg 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
RiBlochweg / E-Werk 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Klinik Silberberg 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Martinsklause 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Wanderparkplatz Klause 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Hotel Natura 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Scharebentrafe Abzw. Klause 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Kurparkhotel 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Hallenbad / Freibad 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Rathaus / Bahnhof 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Innerer Ring

Rathaus / Bahnhof 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Marktplatz 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Teisnacher StralRe 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Schule / Kindergarten 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Ev. Kirche Am Lehen 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Huttenparkplatz 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
GenoBank 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Rathaus / Bahnhof 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Fahrplan giiltig ab 01.02.2024

Bodenmai
ORTSLlNlEer

A
WA yE /“/7 Z j? Q/ WENZL Freizeit & Touristik - BahnhofstraBe 75, 94249 Bodenmais f
/ L 4 | T.09924 /70 15 * info@wenzl-bodenmais.de * wenzl-bodenmais.de

FREIZEIT & TOURISTIK

Den Ortsbus-Flyer mit Linienkarte und Tipps gibt's kostenlos in der Tourist-Info!

Liniennetz, Fahrplan & Tipps



ORTSLINIE BODENMAIS

Bodenmaiser Gaste mit Gastekarte Kostenlos
Bodenmaiser Tagesgaste mit Tageskurkarte Kostenlos
Bodenmaiser Zweitwohnungsbesitzer mit Jahreskurkarte Kostenlos
Einzelfahrt 0,50 €
Tagesticket Einheimische 3,20 €
Monatsticket 20,00 €
Monatsticket ermalligt” 15,00 €
Jahresticket 50,00 €
Jahresticket ermaligt” 30,00 €
Gl

*Ermaligung gilt fiir: Rentner (ab 65 Jahre), Schwerbehinderte mit Ausweis (mind. 50% GdB)
Kinder, Jugendliche und Studenten jeweils mit entsprechendem Nachweis

Busse sind fur Rollstuhlfahrer geeignet

Wir sind fur dich da: Bodenmais Tourismus & Marketing GmbH ’6\ BODENMAIS

Bahnhofstral3e 56, 94249 Bodenmais - T. 09924 / 31296 O - info@bodenmais.de - www.bodenmais.de GLUCKSMOMENTE




